
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  РОСТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

«ДОНСКОЙ ТЕХНИКУМ КУЛИНАРНОГО  

ИСКУССТВА И БИЗНЕСА»  
 

ПРИКАЗ 
 

«30»  августа   2019  года                                                               №     63 
г. Ростов-на-Дону 

 
 

 

 

О назначении ответственного лица 

за антикоррупционную деятельность в техникуме 

 
 

          На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-

ФЗ "О противодействии коррупции".  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

     1. Назначить ответственной за антикоррупционную деятельность в ГБПОУ 

РО ДонТКИиБ  заместителя директора по АХЧ и общим вопросам Срибную 

Татьяну Владимировну; 

     2. На период временного отсутствия зам. директора по АХЧ и общим 

вопросам Срибной Т.В.   обязанности возложить на  заместителя директора по 

УВР Аношенко Евгению Николаевну. 

 

 

 

И.о.Директора ГБПОУ  РО «ДонТКИиБ»                                  И.В.Данилова 

 

 

  


